

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมศาลาพักญาติ หมู่ที่ 1 บ้านช้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลช้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

ประมาณราคาก่อสร้างเมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	608,462.81	1.3091	796,538.66	
2	งาน / กลุ่มงาน.....	ป้ายประชาสัมพันธ์		1,000.00	
3	งาน / กลุ่มงาน.....	ป้ายโครงการ		2,800.00	
4	งาน / กลุ่มงาน.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			800,338.66	
	คิดเป็นเงินประมาณ			800,000.00	
	(ตัวอักษร)		(แปดแสนบาทถ้วน)		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

-

ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ยประมาณ

-

บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายช่างโยธา / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกลักษณ์ ลิ้มหม)

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ผอ.กองช่าง / ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนมไพร เกษางาม)

เห็นชอบ

รองปลัดเทศบาล / รก.ปลัดเทศบาลตำบลช้าง

(นางจันทร์เพ็ญ เชื้อนพงษ์)

อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลช้าง

(นายทิมพร วรรณภูมิ)

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมศาลาพักญาติ หมู่ที่ 1 บ้านชาว

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาพักญาติเมรุเทศ หมู่ที่ 1 บ้านชาว ตำบลชาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชาง

ประมาณราคาก่อสร้างโดย นายเอกสิทธิ์ สิริพรหม

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
	สรุปค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง								
	(1) งานรื้อถอนอาคารเดิม							20,000.00	
	(2) งานโครงสร้างหลังคาใหม่							564,238.83	
	(3) งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							16,287.50	
	(4) งานเพิ่มเติม							7,936.48	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							608,462.81	

ประมาณราคา.....
(นายเอกสิทธิ์ สิริพรหม) นายช่างโยธา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมศาลาพักญาติ หมู่ที่ 1 บ้านซาง

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาพักญาติเมรุเผาศพ หมู่ที่ 1 บ้านซาง ตำบลซาง อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลซาง

ประมาณราคาก่อสร้างโดย นายเอกลักษณ์ ลิ้มพรหม

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเดิม								
1.1	รื้อถอนโครงสร้างหลังคาเดิมพร้อมขมกอนในที่ที่กำหนด	1.00	เหมา	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	ยอดยกไป							20,000.00	

หน่วย : บาท

ประมาณราคา.....

(นายเอกลักษณ์ ลิ้มพรหม) นายช่างโยธา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมศาลาพักญาติ หมู่ที่ 1 บ้านซาง

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาพักญาติเมรุเผาศพ หมู่ที่ 1 บ้านซาง ตำบลซาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลซาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโดย นายเอกลักษณ์ สิริพรหม

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
2	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	2.1 เหล็กตัวซี 100*50*20 ทน 2.3 มม.	171.00	ท่อน	640.00	109,440.00			109,440.00	
	2.2 เหล็กกล่อง 75x45 ทน 1.5 มม.	100.00	ท่อน	430.00	43,000.00			43,000.00	
	2.3 เหล็กกล่อง 25x50	66.00	ท่อน	350.00	23,100.00			23,100.00	
	2.4 แผ่นเมทัลชีทหนา 3.0 (โพนสีเทา)	690.00	เมตร	105.00	72,450.00			72,450.00	
	2.5 แผ่นครอบข้างเมทัลชีท	82.00	เมตร	100.00	8,200.00			8,200.00	
	2.6 สกรู	1,400.00	ตัว	3.00	4,200.00			4,200.00	
	2.7 ค่าแรงงานเหล็ก	5,000.00	กก	-	-	10.00	50,000.00	50,000.00	
	2.8 ค่าแรงงานเมทัลชีท	500.00	ตร.ม.	-	-	70.00	35,000.00	35,000.00	
	2.9 เชิงชายสำเร็จรูป	82.00	เมตร	62.00	5,084.00	45.00	3,690.00	8,774.00	
	2.10 ระแนงไม้	55.00	ตร.ม.	175.00	9,625.00			9,625.00	
3	งานพื้น (406 ตารางเมตร)								
	- ทรายรองพื้นเพื่อปรับระดับ	65.00	ลบ.ม.	373.83	24,298.95	112.00	7,280.00	31,578.95	
	- คอนกรีต 1:2:4	42.00	ลบ.ม.	1,962.62	82,430.04	327.00	13,734.00	96,164.04	
	- wire mesh 4 มม. 20x20	406.00	ตร.ม.	30.14	12,236.84	5.00	2,030.00	14,266.84	
	- ค่าแรงขุดผิวพื้น	406.00	ตร.ม.		-	40.00	16,240.00	16,240.00	
	งานทาสี								
	- สีกันสนิม	400.00	ตร.ม.	45.00	18,000.00	35.00	14,000.00	32,000.00	
	- สีตัวอาคาร	150.00	ตร.ม.	38.00	5,700.00	30.00	4,500.00	10,200.00	
	ยอดยกไป							564,238.83	

ประมาณราคา.....

(นายเอกลักษณ์ สิริพรหม) นายช่างโยธา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมศาลาพักญาติ หมู่ที่ 1 บ้านชาว

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาพักญาติหมู่เลขที่ 1 บ้านชาว ตำบลสง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสง

ประมาณราคาก่อสร้างโดย นายเอกสิทธิ์ ลิขิต

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	-สาย VAF 2*4 SQMM	120.00	เมตร	35.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	-สาย VAF 2*1.5 SQMM	75.00	เมตร	12.50	937.50	-	-	937.50	
	- ใต้ตู้รับคู่พร้อมหมักภาคและกล่องลอย	15.00	ชุด	170.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ 4 ช่อง 50A	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ท่อร้อยสาย 3/4"	30.00	ฟุต	55.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
	- กล่องพักสายไฟ	15.00	กล่อง	30.00	450.00	-	-	450.00	
	- ค่าแรงในการดำเนินการ	1.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมยอดทั้งหมด							16,287.50	

หน่วย : บาท

ประมาณราคา

(นายเอกสิทธิ์ ลิขิต) นายช่างโยธา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมศาลาพักญาติ หมู่ที่ 1 บ้านซาง

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาพักร้อนริมเขตร หมู่ที่ 1 บ้านซาง ตำบลซาง อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลซาง

ประมาณราคาก่อสร้างโดย นายเอกสิทธิ์ ลิขม

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
5	งานเพิ่มเติม								
5.1	แผ่น PLATE 0.15x0.15 ทน 6 มม.	11.00	แผ่น	100.00	1,100.00		-	1,100.00	
5.2	น็อตหัวกลม 1/2"x 8" แหวน 1 ตัว น็อตตัวเมีย 1 ตัว	35.00	ตัว	30.00	1,050.00		-	1,050.00	
5.3	เสา คสล.สำเร็จรูปขนาด 0.20x0.20 ยาว 3.00 เมตร	1.00	ต้น	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	รวมค่าตั้ง
5.4	ทุกตะกั่ว 3/8"	32.00	ตัว	35.00	1,120.00		-	1,120.00	
5.5	ก้ออิฐบล็อก 7 ซม.	5.00	ตร.ม.	106.50	532.50	84.00	420.00	952.50	
5.6	ฉาบปูน	7.50	ตร.ม.	45.85	343.88	87.00	652.50	996.38	
5.7	เหล็กเส้นกลม RB 6	10.00	เส้น	62.00	620.00	9.76	97.60	717.60	
	ยอดทั้งหมด							7,936.48	

หน่วย : บาท

ประมาณราคา

(นายเอกสิทธิ์ ลิขม) นายช่างโยธา